

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 34 73 26 39

Olesen Management Holding ApS

Ystadgade 2, 2. th.

2150 Nordhavn

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

Henrik Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olesen Management Holding ApS Ystadgade 2, 2. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 34 73 26 39
	Stiftet: 31. oktober 2012
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Henrik Olesen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Dattervirksomhed	SafetyForce ApS, Københavns Kommune

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	0	-9	-9	-11	-9
Resultat af ordinær primær drift	0	-9	-9	-11	-9
Finansielle poster, netto	-201	18	186	-11	101
Årets resultat	-201	9	179	-19	94
Balance:					
Balancesum	118	310	313	129	238
Egenkapital	-27	174	265	85	195

Hoved- og nøgletallene for 2012/13 omfatter perioden 31. oktober 2012 - 30. september 2013.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -201 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-200	-8.967
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-199.207	18.717
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.296	-1.108
Resultat før skat	-200.703	8.642
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-200.703	8.642
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-199.207	18.717
Disponeret fra overført resultat	-1.496	-109.875
Disponeret i alt	-200.703	8.642

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	97.649	296.856
	Finansielle anlægsaktiver i alt	97.649	296.856
	Anlægsaktiver i alt	97.649	296.856
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Tilgodehavender i alt	8.000	0
	Likvide beholdninger	12.583	12.783
	Omsætningsaktiver i alt	20.583	12.783
	Aktiver i alt	118.232	309.639

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.764	204.971
6 Overført resultat	-132.742	-131.246
Egenkapital i alt	-26.978	173.725
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.460	95.981
3 Selskabsskat	0	31.183
Anden gæld	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.210	135.914
Gældsforpligtelser i alt	145.210	135.914
Passiver i alt	118.232	309.639
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.296	0		
Andre finansielle omkostninger	0	1.108		
	<u>1.296</u>	<u>1.108</u>		
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2016	91.885	91.885		
Kostpris 30. september 2017	<u>91.885</u>	<u>91.885</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2016	204.971	186.254		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-199.207	18.717		
Opskrivninger 30. september 2017	<u>5.764</u>	<u>204.971</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>97.649</u>	<u>296.856</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Olesen Management Holding ApS
SafetyForce ApS, Københavns Kommune	100 %	97.649	-199.207	97.649
3. Tilgodehavende selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2016			-31.183	-39.063
Regulering af tidligere års skat			0	-1.120
Betalt indkomstskat for tidligere regnskabsår			8.000	-3.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			31.183	8.000
			<u>8.000</u>	<u>-35.183</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			8.000	-35.183
Betalt acontoskat for indeværende år			0	4.000
			<u>8.000</u>	<u>-31.183</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	204.971	186.254
Resultatandel	-199.207	18.717
	<u>5.764</u>	<u>204.971</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-131.246	-21.371
Årets overførte overskud eller underskud	-1.496	-109.875
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	99.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-99.800
	<u>-132.742</u>	<u>-131.246</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.